
  

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

NÁZEV ZAKÁZKY: Modernizace strojů pro rostlinnou výrobu 

DRUH ZAKÁZKY: Zakázky na dodávky 

ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ: Profil zadavatele: https://agrosebranice.profilzadavatele.cz/   

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: Otevřená výzva (Zakázka s vyšší hodnotou) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název zadavatele: Agro družstvo Sebranice 

IČ zadavatele: 47468424 

DIČ zadavatele: CZ47468424 

Právní forma:  205 - Družstvo 

Sídlo zadavatele: Sebranice 338, 569 62 Sebranice 

 

2. KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE: 

Jméno a příjmení: Ing. Marek Pavelec 

Tel. kontakt (mobil):  +420 739 312 759 

E-mail:  pavelec@dotin.cz 

 

3. INFORMACE O ZAKÁZCE 

Tato Zadávací dokumentace pro zakázku „Modernizace strojů pro rostlinnou výrobu“ je zpracována 

na základě žádosti o dotaci Modernizace strojů pro rostlinnou výrobu s registračním číslem 

16/003/0411g/453/004472 v rámci 3. kola Programu rozvoje venkova 2014 – 2020. Projekt je 

spolufinancován z Evropské unie (EU), resp. Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova 

(EAFRD). 

 

4.   PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 

Zakázka není rozdělena na části. Předmětem zakázky je dodání: 

� Hrobkovač záhonů pro separaci kamene 2ř. 

� Separátor kamene 

� Sazeč brambor 2ř. 

� Secí stroj pro současné setí více druhů plodin 

 

Kód dle CPV:  

� 16000000-5   Zemědělské stroje 

� 16130000-5   Secí a sázecí nebo jednotící stroje    

� 43414000-8  Stroje na drcení 

 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY:  

Předpokládaná hodnota zakázky činí 7 500 0000 Kč bez DPH. 



 

6. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI:  

Zadavatel nebude s uchazeči jednat o podaných nabídkách. 

 

Hodnocení nabídek provádí zadavatelem jmenovaná hodnotící komise / zadavatel podle hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako nejvhodnější nabídku označí nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou při splnění všech podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci a jejich 

přílohách. 

 

Hodnotící komise v souladu s platnou metodikou PRV na období 2014 – 2020 

stanovila/stanovil, že hodnocení nabídek bude prováděno před jejich posouzením. Nejdříve 

bude určena vítězná nabídka dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH v 

protokolu z otevírání obálek. Tato nabídka bude následně posouzena, zda splnila veškeré zadávací 

podmínky. Pokud bude nabídka v této fázi vyloučena, bude následovat posouzení nabídky, která 

skončila druhá či třetí v pořadí.  

ODMÍNKY 

Stroje pro rostlinnou výrobu 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Hrobkovač záhonů pro separaci kamene 2ř. 

Připojení do ramen hydrauliky kategorie II Stroj splňuje tento parametr 

Nastavitelná rozteč řádků 1,8m Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulické jištění proti kamenům Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulicky ovládané znamenáky Stroj splňuje tento parametr 

Separátor kamene 

Prosévací šířka Min. 150 cm 

Kovová ježková hřídel v nabírání dole za radlicí Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulicky poháněná hrudová rohož Stroj splňuje tento parametr 

Zásobník na velké kameny s třídícími prvky Stroj splňuje tento parametr 

Hlídání prokluzu pohonných řemenů Stroj splňuje tento parametr 

Separační zařízení tvořené kombinací hvězdicových válců a 

prosévacího pásu 
Stroj splňuje tento parametr 

Automatické hlídání hloubky prosévání Stroj splňuje tento parametr 

Jištění oje proti kamenům Stroj splňuje tento parametr 

Možnost měnit podélný i příčný náklon stroje Stroj splňuje tento parametr 

Sazeč brambor 2ř. 

Řemínkové sázecí ústrojí Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulický pohon sázecích jednotek Stroj splňuje tento parametr 

Objem zásobníku Min. 3 t 

Zásobník -hydraulicky sklopný Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulicky poháněný natřásač Stroj splňuje tento parametr 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB JEJICH HODNOCENÍ:  

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY:  



Sázecí jednotky spojené paralelogramem s tvarovačem hrůbků 

pro rovnoměrnou hloubku sázení Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulické přestavení hloubky sázení Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulické svahové vyrovnávání sázecích jednotek Stroj splňuje tento parametr 

Řiditelné oje s automatickým vyhledáním středu Stroj splňuje tento parametr 

Řiditelná náprava Stroj splňuje tento parametr 

Hlídání sázecích jednotek kamerovým systémem Stroj splňuje tento parametr 

Obslužný terminál s funkcemi – hlásič chyb Stroj splňuje tento parametr 

Obslužný terminál s funkcemi – nastavení vzdálenosti sázení Stroj splňuje tento parametr 

Obslužný terminál s funkcemi – hektaroměr Stroj splňuje tento parametr 

Obslužný terminál s funkcemi – regulace stavu naplnění 

sázecích jednotek Stroj splňuje tento parametr 

Secí stroj pro současné setí více druhů plodin 

Pracovní záběr Min. 8 m 

Univerzální pneumatický secí stroj Stroj splňuje tento parametr 

Možnost souběžného setí  Min. 2 plodin 

Vzduchové brzdy Stroj splňuje tento parametr 

Kombinovaný podvozek pro dopravu i pro práci Stroj splňuje tento parametr 

Objem zásobníku osiv  Min. 5 100 litrů 

Kontrola průchodnosti osiva všech výsevních jednotek Stroj splňuje tento parametr 

Dvoudisková botka s plynule nastavitelným přítlakem  Stroj splňuje tento parametr 

Rozteč botek 12,5 cm Stroj splňuje tento parametr 

Kolejové řádky na 36 m Stroj splňuje tento parametr 

Rozdělovací hlavy Min. 2 ks 

Zpracování půdy pomocí disků ve dvou řádcích Stroj splňuje tento parametr 

Znamenák Stroj splňuje tento parametr 

Postranní lávka pro kontrolu zásobníku Stroj splňuje tento parametr 

Velikost zásobníku Min. 5 000 kg 

Průměr disku Min. 500 mm 

Ovládací ISOBUS Stroj splňuje tento parametr 

  

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY:  

� Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních v písemné formě, v českém jazyce (1x 

originál, 1x kopie).    

� Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele vést v omyl. 

� Nabídka může obsahovat další doklady vztahující se k nabídce. 

� Nabídka bude doručena v uzavřené obálce: 

a) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu uchazeče. 

b) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu zadavatele. 

c) Obálka bude označena názvem výběrového řízení „Modernizace strojů pro rostlinnou 

výrobu“ a nápisem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“. 

(Vzor nadepsání obálky je přílohou č. V zadávací dokumentace). 



 

� Nabídka bude obsahovat: 

1) Krycí list. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název zakázky, základní 

identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 

nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis 

(razítko) osoby oprávněné za uchazeče jednat.  

 (Vzor krycího listu je přílohou č. I zadávací dokumentace). 

 

2) Podepsaný návrh kupní smlouvy včetně podrobné technické specifikace, která bude 

nedílnou součástí smlouvy  

 Návrh kupní smlouvy opatřený razítkem musí být vlastnoručně podepsaný osobou jednající 

jménem uchazeče (v případě zmocnění bude plná moc v originále, nebo v ověřené kopii 

součástí nabídky). 

 

 Zadavatelem předepsaný návrh kupní smlouvy je závazný. Vzorové znění smlouvy nesmí 

uchazeč měnit, doplňovat ani nijak upravovat. Uchazeč doplní pouze požadované údaje, které 

jsou ve smlouvě pro tento účel označeny. V případě, že uchazeč vypracuje návrh smlouvy 

v rozporu s tímto ustanovením, nebo návrh smlouvy nebude podepsaný, nebo nebude 

podepsán oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče, bude jeho nabídka vyřazena jako 

nepřijatelná a uchazeč bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

 (Závazný vzor kupní smlouvy je přílohou č. IV zadávací dokumentace).  

 

3) Čestné prohlášení, kterým uchazeč splňuje základní způsobilost podepsané osobou 

jednající jménem uchazeče, nebo doklady prokazující splnění způsobilosti dle ZZVZ (Zákon 

o zadávání veřejných zakázek). 

 (Vzor čestného prohlášení je přílohou č. II zadávací dokumentace). 

 

4) Prokázání profesní způsobilosti  

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců před dnem podání nabídky. 

• doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění požadují, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění, či licenci 

Výpis ze živnostenského rejstříku nesmí být starší 3 měsíců před dnem podání nabídky. 

 

Výpis ze živnostenského rejstříku nesmí být starší 3 měsíců před dnem podání nabídky. 

Pokud bude živnostenské oprávnění doloženo živnostenským osvědčením, není 

požadována podmínka na stáří dokumentu 3 měsíce. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat dokumenty o kvalifikaci, které 

dodavatelé v nabídkách předložili v prosté kopii, k podpisu smlouvy v originále 

nebo úředně ověřené kopii. 



 

5) Prokázání technické kvalifikace 

Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky v min. 

množství a struktuře jednotlivých položek uvedených v tabulce níže: 

Významné dodávky Minimální počet 

Zemědělská technika 3 ks 

 

Významné dodávky  - dodávky zemědělské techniky 

Min. 3ks dodané zemědělské techniky. Každá zakázka musí být o min. finančním objemu 

3 000 000 Kč. 

 

Významné dodávky lze prokázat zejména následujícími způsoby: 

� Seznamem významných dodávek. Tento seznam musí zahrnovat cenu, dobu poskytnutí 

zemědělské techniky a identifikaci objednatele. U každého objednatele budou uvedeny 

kontakty, kde je možné referenci ověřit (Vzor seznamu je přílohou č. III zadávací 

dokumentace), nebo; 

� dokladem o uskutečnění plnění dodavatelem, nebo; 

� příslušnou kupní smlouvou. 

 

Dokumenty viz. odstavce 3, 4 a 5 této kapitoly na prokázání kvalifikace jsou 

stanoveny v souladu s § 53, odst. 4 ZZVZ 

 

6) Nabídka může obsahovat další doklady vztahující se k nabídce 

 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

a) Nabídková cena bude uvedena v Kč nebo EUR. 

b) Nabídková cena bude uvedena v členění: 

� nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  

� samotně DPH (sazba DPH 21 %), 

� nabídková cena včetně DPH. 

c) Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude 

zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude stanovena jako cena 

„nejvýše přípustná“! 

d) Nabídková cena musí obsahovat veškeré následující položky a musí se jednat o cenu konečnou: 

Cena stroje dle níže uvedené specifikace, doprava do místa, uvedení do provozu včetně 

zaškolení obsluhy. 

 

V případě, že nabídková cena bude zpracována v EUR, bude při hodnocení přepočtena 

kurzem ČNB platným ke dni otevírání obálek. 

 

 

 



11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK:  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, 

která musí odpovídat požadavkům zadávacích podmínek. V případě, že uchazeč podá více nabídek, 

budou všechny nabídky od tohoto uchazeče vyřazeny. 

 

12. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dní před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

13. ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A OSTATNÍ PODMÍNKY: 

Podmínky financování a platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách zadavatele 

stanovených formou kupní smlouvy. Závazný návrh kupní smlouvy tvoří nedílnou součást těchto 

zadávacích podmínek. 

Podá-li nabídku více uchazečů společně, jsou povinni k návrhu smlouvy přiložit též smlouvu 

obsahující mj. i závazek, že všichni uchazeči uvedení ve smlouvě jsou vůči zadavateli a všem třetí 

osobám z jakýchkoli závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmět zakázky či vzniklých v 

důsledku prodlení či porušení smluvních povinností zavázáni společně a nerozdílně. Smlouva musí 

dále vymezovat, kdo je oprávněn za ostatní uchazeče (účastníky) jednat a jaký je konkrétní podíl 

jednotlivých jeho účastníků na celkovém plnění (věcné vymezení plnění). 

14. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:  

Předpokládaná doba plnění:  do 31. 8. 2017 

Místo plnění zakázky:  Sebranice 

 

15. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY:  

 Nabídka bude podána nejpozději 12. 5. 2017 do 11:00 hod osobně nebo poštou na adresu: 

DOTin s.r.o., Žižkova tř. 12, 370 01 České Budějovice. 

 

16. DATUM A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK:  

 Nabídky budou otevřeny dne 12. 5. 2017 od 11:01 hod na adrese: DOTin s.r.o., Žižkova tř. 

12, 370 01 České Budějovice (třetí patro, kancelář 308). 

 

 Otevírání obálek je neveřejné. 

 

V případě účasti uchazeče na Otevírání obálek s nabídkami bude požadováno stvrzení účasti 

podpisem v listině přítomných uchazečů. Pro kontrolu oprávněnosti k účasti na otevírání obálek 

s nabídkami požaduje zadavatel po uchazeči prokázání totožnosti. 

 

17. ÚDAJE POVINNÉ PUBLICITY:  

Výběrové řízení se týká projektu, který žádá o dotaci v rámci Programu rozvoje venkova na období 

2014 – 2020. 

 



18. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ:  

� Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky na profilu zadavatelehttps://agrosebranice.profilzadavatele.cz/    

V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 

dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění.  

 

� Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

včetně důvodů vyloučení na profilu zadavatele: https://agrosebranice.profilzadavatele.cz/   

V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění.  

 

� Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit dodatečné informace na profilu 

zadavatele: https://agrosebranice.profilzadavatele.cz/   

V takovém případě dodatečné informace považují za doručené okamžikem uveřejnění.  

 

� Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, případně odmítnout 

všechny předložené nabídky až do podpisu smlouvy. 

 

� Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek. 

 

� Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky těchto zadávacích podmínek i tohoto zadávacího 

řízení. Pokud tohoto práva využije, bude postupovat v souladu s principy dodržování zásady 

transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

 

� Uchazeč/dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 

zakázky a to i v případech, kdy zadavatel zakázku zruší. 

 

� Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace deklarované v podané nabídce (nebo poskytnuté 

dodatečně na základě písemné výzvy zadavatele). Zadavatel si vyhrazuje právo použití informací, 

dokladů a dalších listin předložených uchazečem v jeho nabídce za účelem ověření jejich pravosti. 

 

V Sebranicích dne 25. 4. 2017 

                                                                          

………………………………………………………… 

                                                                                              Ing. Josef Nechvíle – prokurista                       

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č. I  Vzor krycího listu 

Příloha č. II  Vzor čestného prohlášení pro prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. III Vzor seznamu významných dodávek 

Příloha č. IV  Vzor kupní smlouvy 

Příloha č. V Vzor nadepsání obálky 


